

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03/ТХ
інклюзивні рішення

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	82,74	89,06				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	0,43	78,47				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,0					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,01	91,29				
7.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
		Середній розряд ланки робітників,							
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	8,84	137,29				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	92,02					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,01206	<u>118,36</u> 1,43				
		Разом по розділу II	грн.		1,43				
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	0,005					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
9	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0296					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	&C1-1-9 варіант 1	Дюбель забивний 6х40мм	шт	292	<u>1,88</u> 548,96	<u>1,60</u> 467,20	<u>0,24</u> 70,08	<u>0,04</u> 11,68	30 км.
11	&C1-11-779- 36-1 варіант 1	Тактильна напрямна стрічка шириною 100мм	мп	68,34	<u>76,19</u> 5206,82	<u>74,17</u> 5068,78	<u>0,53</u> 36,22	<u>1,49</u> 101,82	30 км.
12	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в об'ємках] 2,5х48,5 мм	т	0,00146	<u>56119,98</u> 81,94	<u>54666,99</u> 79,81	<u>352,6</u> 0,51	<u>1100,39</u> 1,62	30 км.
13	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00001	<u>8060,5</u> 0,08	<u>7425,00</u> 0,07	<u>477,45</u> -	<u>158,05</u> 0,01	30 км.
14	&C111-741-5C варіант 1	Таблички та інформаційні знаки	шт	73	<u>663,54</u> 48438,42	<u>650,00</u> 47450,00	<u>0,53</u> 38,69	<u>13,01</u> 949,73	30 км.
15	C111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т	0,0000032	<u>85747,2</u> 0,27	<u>83713,28</u> 0,27	<u>352,6</u> -	<u>1681,32</u> -	30 км.
16	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00146	<u>41491,64</u> 60,58	<u>40325,48</u> 58,88	<u>352,6</u> 0,51	<u>813,56</u> 1,19	30 км.
17	+C111-1608	Дрантя	кг	0,134	<u>23,74</u> 3,18	<u>22,50</u> 3,02	<u>0,77</u> 0,10	<u>0,47</u> 0,06	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C111-1692	Мастика "Ізол"	т	0,02546	<u>30723,4</u> 782,22	<u>29586,81</u> 753,28	<u>534,17</u> 13,60	<u>602,42</u> 15,34	30 км.
19	C1113-296	Полімерцементна шпаклівка	кг	0,2546	<u>86,19</u> 21,94	<u>83,90</u> 21,36	<u>0,6</u> 0,15	<u>1,69</u> 0,43	30 км.
20	&C1512-13-5 варіант 1	Кнопка виклику для маломобільних груп населення, комплект BELFIX SET-HELP 1RE-MGN	шт	1	<u>1707,5</u> 1707,50	<u>1674,00</u> 1674,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>33,48</u> 33,48	30 км.
21	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,001	<u>710,95</u> 0,71	<u>696,22</u> 0,70	<u>0,79</u> -	<u>13,94</u> 0,01	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
22	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0124	<u>4,9416</u> 0,06	<u>4,9416</u> 0,06			
		Разом	грн.		0,06	0,06			
		Разом по розділу III	грн.		56852,68	55577,43	159,88	1115,36	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,018					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]